

パーク24株式会社  
2017年10月期第2四半期決算補足資料

2017/5/31

◆業績	連結 通期					上期		
	13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
売上高	155,428 111.4%	167,022 107.5%	179,698 107.6%	194,398 108.2%	232,000 119.3%	86,598 107.0%	93,664 108.2%	107,451 114.7%
売上原価	111,784 111.6%	122,930 110.0%	132,992 108.2%	141,349 106.3%	169,400 119.8%	65,229 109.6%	69,146 106.0%	80,736 116.8%
売上総利益	43,643 110.7%	44,091 101.0%	46,706 105.9%	53,048 113.6%	62,600 118.0%	21,368 99.8%	24,517 114.7%	26,714 109.0%
販売費及び一般管理費	24,134 111.7%	26,537 110.0%	27,975 105.4%	31,595 112.9%	38,400 121.5%	13,442 105.5%	14,986 111.5%	18,154 121.1%
営業利益	19,509 109.5%	17,554 90.0%	18,730 106.7%	21,453 114.5%	24,200 112.8%	7,926 91.3%	9,531 120.2%	8,560 89.8%
経常利益	19,508 112.7%	17,509 89.8%	18,589 106.2%	21,164 113.9%	24,000 113.4%	7,926 91.4%	9,308 117.4%	8,533 91.7%
当期純利益	11,261 116.5%	10,388 92.2%	11,549 111.2%	13,963 120.9%	16,000 114.6%	4,906 92.2%	6,010 122.5%	5,623 93.6%
売上総利益率	28.1% Δ0.2pt	26.4% Δ1.7pt	26.0% Δ0.4pt	27.3% +1.3pt	27.0% Δ0.3pt	24.7% Δ1.8pt	26.2% +1.5pt	24.9% Δ1.3pt
営業利益率	12.6% Δ0.2pt	10.5% Δ2.0pt	10.4% Δ0.1pt	11.0% +0.6pt	10.4% Δ0.6pt	9.2% Δ1.6pt	10.2% +1.0pt	8.0% Δ2.2pt
経常利益率	12.6% +0.1pt	10.5% Δ2.1pt	10.3% Δ0.1pt	10.9% +0.5pt	10.3% Δ0.5pt	9.2% Δ1.6pt	9.9% +0.8pt	7.9% Δ2.0pt
当期純利益率	7.2% +0.3pt	6.2% Δ1.0pt	6.4% +0.2pt	7.2% +0.8pt	6.9% Δ0.3pt	5.7% Δ0.9pt	6.4% +0.8pt	5.2% Δ1.2pt
営業活動によるCF	26,123	33,101	35,155	39,627	44,100	15,723	18,338	17,322
投資活動によるCF	Δ17,477	Δ22,930	Δ24,627	Δ27,148	Δ47,800	Δ10,625	Δ12,014	Δ28,917
フリーキャッシュフロー	8,646	10,171	10,528	12,479	Δ3,700	5,098	6,324	Δ11,595
財務活動によるCF	Δ5,416	Δ9,799	Δ6,162	Δ13,036	4,100	Δ9,016	Δ10,507	10,340
現金及び現金同等物期末残高	15,310	15,693	20,063	19,461	20,000	11,791	15,844	18,176

※下段前年同期比  
※09/10期 下期から子会社化によりタイムズモビリティネットワークス株式会社(株式会社マツダレンタカー)が連結対象

◆セグメント別	連結 通期					上期		
	13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
駐車場事業 国内	122,033 109.5%	127,516 104.6%	134,266 105.7%	142,142 105.9%	150,200 105.7%	65,549 104.2%	68,691 104.8%	72,258 105.2%
モビリティ事業	33,394 118.9%	39,505 118.3%	45,431 115.0%	52,255 115.0%	59,600 114.1%	21,049 116.7%	24,019 114.1%	27,348 113.9%
(参考)うち、カーシェアリング	6,481 173.1%	10,395 160.4%	14,440 138.9%	18,627 129.0%	23,500 126.2%	6,456 145.5%	8,599 133.2%	10,261 119.3%
駐車場事業 海外	-	-	-	-	22,200	-	953	7,844
売上高	155,428 111.4%	167,022 107.5%	179,698 107.6%	194,398 108.2%	232,000 119.3%	86,598 107.0%	93,664 108.2%	107,451 114.7%
駐車場事業 国内	25,434 108.5%	23,614 92.8%	23,045 97.6%	24,980 108.4%	27,000 108.1%	10,737 88.2%	11,781 109.7%	11,964 101.6%
モビリティ事業	668 9,542.9%	1,053 157.8%	2,842 269.7%	4,457 156.8%	6,000 134.6%	610 -	1,434 235.0%	1,104 77.0%
(参考)うち、カーシェアリング	Δ671 81.5%	16 -	1,265 7,732.1%	2,857 225.8%	4,000 140.0%	374 -	1,195 319.5%	943 78.9%
駐車場事業 海外	-	-	-	-	1,000	-	49	56
※のれん償却前	-	-	-	-	-	-	-	114.9%
調整額(本社コスト等)	Δ6,593 117.1%	Δ7,114 107.9%	Δ7,156 100.6%	Δ7,985 111.6%	Δ8,300 110.9%	Δ3,421 101.3%	Δ3,734 109.1%	Δ3,741 100.2%
事業開発費	-	-	-	Δ500	Δ1,500	-	-	Δ824
営業利益	19,509 109.5%	17,554 90.0%	18,730 106.7%	21,453 114.5%	24,200 112.8%	7,926 91.3%	9,531 120.2%	8,560 89.8%

※下段前年同期比  
※07/10期 事業区分の一部見直しにより06/10月期実績を遡及修正  
※09/10期 下期から子会社化によりタイムズモビリティネットワークス株式会社(旧 株式会社マツダレンタカー)が連結対象  
※17/10期計画 海外事業(Secure Parking)は9か月分計上

パーク24株式会社  
2017年10月期第2四半期決算補足資料

2017/5/31

連結		通期					上期		
◆設備投資		(百万円)					(百万円)		
		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
◆設備投資	駐車場事業 国内	4,068 69.2%	5,095 125.3%	4,746 93.2%	5,476 115.4%	6,000 109.6%	3,481 152.9%	2,938 84.4%	4,181 142.3%
	モビリティ事業	12,609 111.6%	15,398 122.1%	18,214 118.3%	19,399 106.5%	21,400 110.3%	6,612 118.4%	7,615 115.2%	6,487 85.2%
	駐車場事業 海外	-	-	-	-	900	-	-	433
	その他	999 82.4%	856 85.6%	1,328 155.2%	1,165 87.7%	2,500 214.5%	299 48.3%	484 161.6%	2,327 480.4%
	キャッシュベース	17,677 96.1%	21,349 120.8%	24,290 113.8%	26,041 107.2%	30,800 118.3%	10,393 122.6%	11,038 106.2%	13,430 121.7%
	駐車場事業 国内	3,822 105.3%	4,407 115.3%	3,641 82.6%	4,222 116.0%	4,600 108.9%	2,222 110.8%	2,149 96.7%	2,409 112.1%
	モビリティ事業	95 17.0%	252 265.1%	-	2	-	-	2	-
	駐車場事業 海外	-	-	-	-	400	-	-	281
	その他	-	-	-	-	-	-	-	-
	ファイナンスリース	3,918 93.5%	4,659 118.9%	3,641 78.2%	4,225 116.0%	5,000 118.3%	2,222 104.7%	2,152 96.8%	2,690 125.0%
合計	21,595 95.7%	26,008 120.4%	27,932 107.4%	30,266 108.4%	35,800 118.3%	12,616 119.0%	13,190 104.6%	16,121 122.2%	

《再掲 事業別設備投資》

		(百万円)					(百万円)		
		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
◆再掲 事業別設備投資	駐車場事業 国内	7,891 83.0%	9,502 120.4%	8,388 88.3%	9,698 115.6%	10,600 109.3%	5,703 133.2%	5,088 89.2%	6,590 129.5%
	モビリティ事業	12,704 107.2%	15,650 123.2%	18,214 116.4%	19,401 106.5%	21,400 110.3%	6,612 116.0%	7,617 115.2%	6,487 85.2%
	駐車場事業 海外	-	-	-	-	1,300	-	-	715
	その他	999 82.4%	856 85.6%	1,328 155.2%	1,165 87.7%	2,500 214.5%	299 48.3%	484 161.6%	2,327 480.4%
	合計	21,595 95.7%	26,008 120.4%	27,932 107.4%	30,266 108.4%	35,800 118.3%	12,616 119.0%	13,190 104.6%	16,121 122.2%

※下段前年同期比

連結		通期					上期		
◆減価償却費		(百万円)					(百万円)		
		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
◆減価償却費	駐車場事業	7,940 117.7%	8,790 110.7%	9,647 109.7%	9,879 102.4%	10,300 104.3%	4,674 133.7%	4,835 103.4%	4,157 86.0%
	モビリティ事業	8,083 115.5%	9,141 113.1%	10,117 110.7%	11,259 111.3%	12,900 114.6%	4,859 98.4%	5,382 110.8%	6,336 117.7%
	海外事業	-	-	-	-	800	-	-	408
	その他	503 124.4%	538 106.9%	618 114.8%	640 103.6%	700 109.3%	297 117.4%	305 102.7%	325 106.6%
	合計	16,528 116.8%	18,470 111.7%	20,383 110.4%	21,779 106.9%	24,700 113.4%	9,831 113.2%	10,522 107.0%	11,227 106.7%

※下段前年同期比

パーク24株式会社  
2017年10月期第2四半期決算補足資料

2017/5/31

タイムズ駐車場(非連結)		通期					上期		
◆セグメント別		(百万円)					(百万円)		
		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
売上	ST	79,261 104.9%	82,029 103.5%	85,849 104.7%	88,872 103.5%	93,200 104.9%	42,011 104.0%	44,003 104.7%	45,125 102.6%
	TPS	37,294 119.4%	40,303 108.1%	43,120 107.0%	47,650 110.5%	53,000 111.2%	20,849 105.4%	22,863 109.7%	25,135 109.9%
売上		116,555 109.2%	122,333 105.0%	128,970 105.4%	136,522 105.9%	146,200 107.1%	62,860 104.5%	66,866 106.4%	70,261 105.1%
売上原価	ST	60,039 105.1%	63,186 105.2%	67,463 106.8%	68,942 102.2%	71,700 104.0%	33,286 108.0%	34,403 103.4%	35,419 103.0%
	TPS	26,699 121.0%	30,398 113.9%	32,475 106.8%	35,445 109.1%	39,000 110.0%	15,891 107.4%	17,252 108.6%	18,967 109.9%
売上原価		86,738 109.5%	93,584 107.9%	99,939 106.8%	104,387 104.5%	110,700 106.0%	49,177 107.8%	51,656 105.0%	54,387 105.3%
売上総利益	ST	19,221 104.4%	18,843 98.0%	18,386 97.6%	19,930 108.4%	21,500 107.9%	8,725 91.2%	9,599 110.0%	9,706 101.1%
	TPS	10,594 115.6%	9,905 93.5%	10,644 107.5%	12,205 114.7%	14,000 114.7%	4,957 99.3%	5,611 113.2%	6,167 109.9%
売上総利益		29,816 108.1%	28,748 96.4%	29,031 101.0%	32,135 110.7%	35,500 110.5%	13,682 94.0%	15,210 111.2%	15,874 104.4%
売上総利益率	ST	24.3% Δ0.1pt	23.0% Δ1.3pt	21.4% Δ1.6pt	22.4% +1.0pt	23.1% +0.6pt	20.8% Δ2.9pt	21.8% +1.0pt	21.5% Δ0.3pt
	TPS	28.4% Δ0.9pt	24.6% Δ3.8pt	24.7% +0.1pt	25.6% +0.9pt	26.4% +0.8pt	23.8% Δ1.5pt	24.5% +0.8pt	24.5% Δ0.0pt
売上総利益率		25.6% Δ0.3pt	23.5% Δ2.1pt	22.5% Δ1.0pt	23.5% +1.0pt	24.3% +0.7pt	21.8% Δ2.4pt	22.7% +1.0pt	22.6% Δ0.2pt

※下段前年同期比

タイムズ駐車場(非連結)		通期					上期		
◆セグメント別 台当り売上・原価		(円)					(円)		
		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
ST									
	台あたり売上/月	46,170 97.9%	45,118 97.7%	44,139 97.8%	44,075 99.9%	44,012 99.9%	44,011 96.3%	44,030 100.0%	43,775 99.4%
	台あたり原価/月	34,973 98.1%	34,753 99.4%	34,686 99.8%	34,191 98.6%	33,859 99.0%	34,871 100.0%	34,425 98.7%	34,359 99.8%
	台あたり売上総利益/月	11,197 97.4%	10,364 92.6%	9,453 91.2%	9,884 104.6%	10,153 102.7%	9,140 84.5%	9,605 105.1%	9,415 98.0%
TPS									
	件あたり売上/月	1,312,245 102.2%	1,282,736 97.8%	1,270,123 99.0%	1,316,412 103.6%	1,340,008 101.8%	1,246,967 96.6%	1,287,885 103.3%	1,309,547 101.7%
	件あたり原価/月	939,449 103.6%	967,482 103.0%	956,576 98.9%	979,228 102.4%	986,044 100.7%	950,459 98.5%	971,798 102.2%	988,199 101.7%
	件あたり売上総利益/月	372,797 98.9%	315,255 84.6%	313,547 99.5%	337,184 107.5%	353,964 105.0%	296,507 91.1%	316,087 106.6%	321,348 101.7%

※下段前年同期比

パーク24株式会社  
2017年10月期第2四半期決算補足資料

2017/5/31

モビリティ事業	通期					上期		
◆車両数								
	13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
レンタカー台数(台)	25,951 103.5%	26,256 101.2%	25,871 98.5%	26,691 103.2%	28,600 107.2%	26,139 99.7%	26,030 99.6%	28,227 108.4%
カーシェアリング台数(台)	7,023 156.0%	10,061 143.3%	13,149 130.7%	16,252 123.6%	20,000 123.1%	11,851 138.9%	14,917 125.9%	18,380 123.2%
車両合計(台)	32,974 111.5%	36,317 110.1%	39,020 107.4%	42,943 110.1%	48,600 113.2%	37,990 109.4%	40,947 107.8%	46,607 113.8%

※下段前年同期比

◆レンタカー店舗数、カーシェアリングステーション数・会員数

	13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
レンタカー店舗数(件)	460 99.4%	466 101.3%	461 98.9%	440 95.4%	464 105.5%	465 99.1%	449 96.6%	444 98.9%
カーシェアリングステーション数(件)	4,503 140.4%	5,910 131.2%	7,311 123.7%	8,591 117.5%	10,000 116.4%	6,709 128.8%	7,969 118.8%	9,380 117.7%
車両貸出拠点数(件)	4,963 135.2%	6,376 128.5%	7,772 121.9%	9,031 116.2%	10,464 115.9%	7,174 126.4%	8,418 117.3%	9,824 116.7%
タイムズカープラス会員数(人)	279,492 185.9%	414,965 148.5%	549,058 132.3%	719,434 131.0%	-	470,149 138.4%	613,182 130.4%	800,958 130.6%
法人会員比率	34.5% +3.3pt	35.5% +1.0pt	36.5% +1.0pt	37.8% +1.3pt	-	36.0% +0.7pt	37.2% +1.2pt	38.3% +1.1pt

※下段前年同期比

モビリティ事業	通期					上期		
◆セグメント別台当り売上・費用 (千円)								
	13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
タイムズカーレンタル(直営のみ)								
台あたり売上/月	104.8 104.0%	109.3 104.3%	116.6 106.7%	121.0 103.8%	121.3 100.2%	110.1 106.0%	115.3 104.7%	117.0 101.5%
台あたり費用/月	98.3 100.6%	106.2 108.1%	109.2 102.8%	113.4 103.9%	113.2 99.8%	109.0 103.9%	113.3 104.0%	116.0 102.3%
台あたり営業利益/月	6.5 208.3%	3.1 47.0%	7.4 241.4%	7.6 102.1%	8.0 105.9%	1.1 -	2.0 175.0%	1.0 49.5%
タイムズカープラス								
台あたり売上/月	92.1 116.0%	99.8 108.4%	102.3 102.5%	104.9 102.6%	108.3 103.2%	99.0 104.7%	102.5 103.6%	99.8 97.4%
台あたり費用/月	101.6 104.9%	99.6 98.1%	93.3 93.7%	88.8 95.2%	89.9 101.2%	93.2 92.4%	88.3 94.7%	90.6 102.7%
台あたり営業利益/月	△9.5 54.7%	0.2 -	9.0 5705.5%	16.1 179.6%	18.4 114.5%	5.7 -	14.3 248.5%	9.2 64.4%

※下段前年同期比

費用:売上原価+販管費

パーク24株式会社  
2017年10月期第2四半期決算補足資料

2017/5/31

駐車場事業		通期					上期		
◆駐車場事業 国内(タイムズ駐車場)									
全体		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
新規	(台)	63,246 104.2%	74,598 117.9%	61,037 81.8%	63,764 104.5%	75,600 118.6%	40,506 108.0%	40,363 99.6%	33,545 83.1%
解約	(台)	24,887 128.4%	31,397 126.2%	28,949 92.2%	28,811 99.5%	26,550 92.2%	16,794 125.9%	14,482 86.2%	19,260 133.0%
区分変更+区分移動	(台)	△3,104 0.0%	△3,565 0.0%	△3,290 0.0%	△3,291 0.0%	△3,000 0.0%	△1,768 0.0%	△1,690 0.0%	△2,178 0.0%
総台数	(台)	431,039 108.9%	470,675 109.2%	499,473 106.1%	531,135 106.3%	577,185 108.7%	492,619 108.6%	523,664 106.3%	543,242 103.7%
解約率	(%)	5.8% +0.9pt	6.7% +0.9pt	5.8% △0.9pt	5.4% △0.4pt	4.6% △0.8pt	3.4% +0.5pt	2.8% △0.6pt	3.5% +0.8pt
新規	(件)	1,673 102.1%	1,977 118.2%	1,697 85.8%	1,709 100.7%	2,000 117.0%	1,029 99.9%	914 88.8%	1,010 110.5%
解約	(件)	666 116.2%	746 112.0%	696 93.3%	898 129.0%	820 91.3%	368 96.3%	485 131.8%	394 81.2%
区分変更+区分移動	(件)	△2 0.0%	△6 0.0%	△8 0.0%	△6 0.0%	0 0.0%	△2 0.0%	△4 0.0%	△4 0.0%
総件数	(件)	12,769 108.5%	13,994 109.6%	14,987 107.1%	15,792 105.4%	16,972 107.5%	14,653 109.2%	15,412 105.2%	16,404 106.4%

ST		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
新規	(台)	19,528 85.2%	29,211 149.6%	21,830 74.7%	21,081 96.6%	25,000 118.6%	12,932 82.9%	11,703 90.5%	10,742 91.8%
解約	(台)	12,339 105.6%	14,529 117.7%	11,363 78.2%	12,879 113.3%	11,550 89.7%	6,645 115.1%	7,106 106.9%	6,532 91.9%
区分変更+区分移動	(台)	△2,192 0.0%	△2,276 0.0%	△2,551 0.0%	△2,658 0.0%	△2,400 0.0%	△1,296 0.0%	△1,200 0.0%	△1,255 0.0%
総台数	(台)	144,613 103.6%	157,019 108.6%	164,935 105.0%	170,479 103.4%	181,529 106.5%	162,010 105.8%	168,332 103.9%	173,434 103.0%
解約率	(%)	8.5% +0.2pt	9.3% +0.7pt	6.9% △2.4pt	7.6% +0.7pt	6.4% △1.2pt	4.1% +0.3pt	4.2% +0.1pt	3.8% △0.5pt
新規	(件)	1,270 97.5%	1,605 126.4%	1,382 86.1%	1,349 97.6%	1,560 115.6%	836 101.0%	699 83.6%	785 112.3%
解約	(件)	586 113.1%	627 107.0%	556 88.7%	770 138.5%	700 90.9%	289 92.0%	417 144.3%	339 81.3%
区分変更+区分移動	(件)	0 0.0%	7 0.0%	△2 0.0%	1 0.0%	0 0.0%	1 0.0%	3 0.0%	2 0.0%
総件数	(件)	10,280 107.1%	11,265 109.6%	12,089 107.3%	12,669 104.8%	13,529 106.8%	11,813 109.4%	12,374 104.7%	13,117 106.0%
TPS		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
新規	(台)	43,718 115.6%	45,387 103.8%	39,207 86.4%	42,683 108.9%	50,600 118.5%	27,574 125.9%	28,660 103.9%	22,803 79.6%
解約	(台)	12,548 162.9%	16,868 134.4%	17,586 104.3%	15,932 90.6%	15,000 94.2%	10,149 134.2%	7,376 72.7%	12,728 172.6%
区分変更+区分移動	(台)	△912 0.0%	△1,289 0.0%	△739 0.0%	△633 0.0%	△600 0.0%	△472 0.0%	△490 0.0%	△923 0.0%
総台数	(台)	286,426 111.8%	313,656 109.5%	334,538 106.7%	360,656 107.8%	395,656 109.7%	330,609 110.1%	355,332 107.5%	369,808 104.1%
解約率	(%)	4.4% +1.4pt	5.4% +1.0pt	5.3% △0.1pt	4.4% △0.8pt	3.8% △0.6pt	3.1% +0.6pt	2.1% △1.0pt	3.4% +1.4pt
新規	(件)	403 120.3%	372 92.3%	315 84.7%	360 114.3%	440 122.2%	193 95.5%	215 111.4%	225 104.7%
解約	(件)	80 145.5%	119 148.8%	140 117.6%	128 91.4%	120 93.8%	79 116.2%	68 86.1%	55 80.9%
区分変更+区分移動	(件)	△2 0.0%	△13 0.0%	△6 0.0%	△7 0.0%	0 0.0%	△3 0.0%	△7 0.0%	△6 0.0%
総件数	(件)	2,489 114.8%	2,729 109.6%	2,898 106.2%	3,123 107.8%	3,443 110.2%	2,840 108.4%	3,038 107.0%	3,287 108.2%

※区分変更 直営タイムズ以外(管理受託・月極・タイムズプラス等)への変更区分移動 直営タイムズの事業区分内(ST・TPS)での移動

◆駐車場事業 海外									
		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
台湾	(台)	8,617 121.2%	9,532 110.6%	10,972 115.1%	13,372 121.9%	14,636 109.5%	10,142 119.1%	11,992 118.2%	13,659 113.9%
韓国	(台)	18,310 140.9%	21,057 115.0%	22,836 108.4%	26,215 114.8%	26,780 102.2%	22,841 141.0%	24,430 107.0%	23,878 97.7%
Secure Parking	(台)	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	335,104 -
海外総台数	(台)	26,927 134.0%	30,589 113.6%	33,808 110.5%	39,587 117.1%	41,416 104.6%	32,983 133.4%	36,422 110.4%	372,641 1023.1%

		13/10期	14/10期	15/10期	16/10期	17/10期計画	15/10期	16/10期	17/10期
台湾	(件)	204 110.9%	215 105.4%	261 121.4%	321 123.0%	358 111.5%	232 116.0%	265 114.2%	327 123.4%
韓国	(件)	154 127.3%	162 105.2%	184 113.6%	222 120.7%	250 112.6%	173 117.7%	195 112.7%	229 117.4%
Secure Parking	(件)	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	978 -
海外総件数	(件)	358 117.4%	377 105.3%	445 118.0%	543 122.0%	608 112.0%	405 116.7%	460 113.6%	1,534 333.5%

Secure Parking: オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア